Accepta firm consp. se' p. m' u' i' a' p'ne
tu' mo dñe n'ma deuoc' i' a' p'ne
nob' fiat supplicione salu' i' a' p'ne
amis sollempnitate defini' i' a' p'ne

Resceti participacio p'ro.

Rueamus sacra q's dñ
m' ut amis exequim' altis
effici' p. In festo b' petri m'
am. Pteristime dñs. o'ro

Diu q's om̄x dñs ut b' p'ne
tu' fide' conigma deuoc' i' a' p'ne
temur; qui p' eiusdem fidei dñ
one mitim' palma' memori' i' a' p'ne

Rime: Remo. Ad tytum
Rmilitans deo impha
genis secularib': ut ei place
plant. Nam et qui certat in
no coronatur nisi qui legit
tauit. Laborante agriculta
p'mu' desinuntib' p'p'e. Indili
dico. Dabit enim tibi dñs in
intellectu'. Memor esto dñm
p'm resurrexisse ex mortui
m'c dauid sedm eu'nglm in
laboro usq' ad uicula q' m' dñ

O

He' p'p'e

eu' p'p'e

hermonis q' p'p'e

Amu' p'p'e

nata aplo nō quē p̄missit
randa ḡmū p̄missit nō p̄missit
ad medelam. p. Eccl̄ ḡmū p̄missit

Let me tur domini off. in
pa cem in plebem suam et sup sac
tos su os at me os qui conuer
tuntur ad ipsum. credidisti
dñe terrā tuā autem captiuita

Atem iacob. Glōna. Evovae.

Deus qui nos an. O. o.
D̄ina sc̄or tuor ḡmas in p
ctas in sollempnitate lentiias con
cede ipsius ut quor gaudemus
mis. accendamur exemplis. p.
cita. Instor aie. Iustor aie. ill. Justor

cū. Cum andientis off. via m̄. secr.

Dum a tibi dñi dicata sc̄im
Per m̄tendentib; sc̄is tuis ger
uatio ec p̄tatio peade m̄ p̄la

Sc̄atus m̄tē. p. p. p. p.

Salutē

fanciat supp̄bas exordiis. in
amis letiūmū ḡmū unōnemur

in lugubrī abdōlī ḡmū

Et m̄eas zāmū

audita est oracio ina et eph̄a

beth uxor tua pa ret ubi sū

nn et uocabis nōmen eius io

lammem et eis magnus coram

domino et syr. i. sancto replebi

tur ad huc et r. m̄atis su e

ct multi in nazareno 3 gan

tebūt. **E**p̄mittat a m̄ ange

lus domini zādūre stans a dē

mis altans incensi. **B**loria

Domine omⁿⁱs potes deus
ut famula tua p^{ro}p^{ri}e. **E**vocas.
uiam salutis incedat. ibi iohann^{es}
prolors hortanta sancto ad
eum quem p^{re}cipit secum puerat
d^{omi}n^m n^m ibi ipm filium tuum. **O**
Tra*l*. **L**ectio Jeremiæ prophete.

Dicitur illi. scdm est ubi dñs ad
medicem. prinsquā te formari
in ufo nomine: et antiquā exires de
multa sacrificiū te. i. plam inge
nibz dedi te. Et dñs. a. a. a. dñe deus.
Ecce nescio laqui: qui puer ego sum.
Et dñe dñs ad me. Noh dicer q^{uo}d
puer si: qm ad omnia que mittā
te ibis. i. immisa quicq; mandau
tūtibz queris. **S**et uincas a faci
eorum: q^{uo}d ego tuū sum ut euia
rediat dñs. Et misit dñs manū
suam i. tenuit os mesi. Et dñe dō
ad me. Ecce cedi ubi mea more
tuo: ecce constitut te hodie super
gentes ilū regna ut enellas et
destinas. rospersis. i. dissipis et e
discis et plantas. **D**icit dñm
omnipotens. **R**.